2021 年 3 月 24 日

各 位

  上場会社名   株 式 会 社   ユ ニ カ フ ェ

  代 表 者   代表取締役社長   芝 谷 博 司

  コード番号   2597  （東証一部）

  問 合 せ 先   取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長

新 述 孝 祐

  電 話 番 号   03－ 5400－ 5444 （代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021 年 3 月 24 日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（ 2021 年 3 月 24 日付）

新役職名  氏  名  旧役職名

営業本部長  兼  リテイル営業部長  桑田  智士  営業副本部長  兼  リテイル事業部長

※桑田  智士氏は、ユーシーシー上島珈琲株式会社〔当社の親会社（ UCC ホールディングス株

式会社）の 100％子会社〕からの出向です。

２．人事異動（ 2021 年 4 月 1 日付）

新役職名  氏  名  旧役職名

監査部長  兼  株式会社アートコーヒ

ー  監査室長
依田  武志

株式会社アートコーヒー

監査室長

以  上